
)" : '" Q

číslo Rámcové dohody: O2OP l
číslo usnesení R.M.: 854/202O/RM60

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Město Rumburk
Tř. 9. května 1366/48
408 01, Rumburk
lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602

Bankovní spojení:
Komerční banka: č.ú.: 78-5141630287/0100

zastoupená:
Ing. Lumír Kus
Starosta
(dále jen ,,Účastník")

.

02 Czech Republic a. s.
za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstřIku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojeni:
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 l 2700

zastoupená:
jan David
Account Manager, na základě pověření"ze dne 8.8.2018
(dále jen ,,02")

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen ,,Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti

02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody služby
elektronických komunikaci prostřednictvím mobilních SÍtÍ společnosti 02 (dále též jen nS|uŽby") za zvýhodněných
obchodních podmínek, a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby poskytnuté
mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. Předmět této Rámcové dohody je
podrobně specifikován v Technické specifikaci k veřejné zakázce s názvem ,,Mobilní telekomunikačnI služby pro
Město Rumburk" ze dne 3.4. 2020 (dále jen ,,veřejná zakázka"), která tvoří přílohu č. 4 této Rámcové dohody.

1.2 O zřízenI jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník defínovanýv ČI. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat
způsobení stanoveným všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými spdečností 02 Czech Republic
as. (dále též jen ,,Všeobecné podmínky").

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky. 02 prohlašuje, že
akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v předložené

· nabídce společnosti 02 na veřejnou zakázku, která tvoří přílo'hu Č. 5 této Rámcové dohody (dále jen ,,nabídka"). V
případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací "dokumentace, resp. nabídkou, má přednost text
zadávací dokumentace a nabídky.

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody za Služby

poskVtnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a
Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále společně též jen jako ,,Ceník") ve znění účinném ke dni
poskytnuti Služby a dle cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.
Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník
v akiuálnim znění a další aktuálnI dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této
Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddll B všožka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

1

l



O, .

Ó (
.

2.2 02 se zavazuje Účtovat Úča$tníkovj objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny'dle aktuálni "nabídky
společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

2.3 Úhrada za plnění Rámcové dohody bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v budoucnu
na území České republiky při přechodu na tuto měnu.

C

2.4 Účtovacím obdobím bude vždy kalendářní měsíc, tedy období od 0:00:00 1. dne kalendářního měsíce až do
23:59:59 posledního dne téhož kalendářního měsíce. "

2.5 Účastník neposkytne společnosti 02 jakékoliv zálohy.
2.6 Splatnost dokladů bude vždy nejméně 21 kalendářních dnů od doručeni daňového dokladu Účastníkovi.

2.7 Společnost 02 je oprávněna vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu plnění Rámcové
dohody realizovaného na základě uzavřené dňčí smlouvy.

2.8 Příslušné platby se uskuteční, vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně společnosti 02 za
plněni Rámcové dohody v přechozím účtovacím období.

2.9 Při nedodrženi splatnosti daňového dokladu zaplatí Účastník společnosti 02 úrok z prodlenI ve výši stanovené
právními předpisy.

2.10 Ůeškeré daňové doklady budou obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, (dále ,,zákon o DPH"). V případě, že účetnídoklady nebudou mít odpovidajÍcÍ náležitosti,
je Účastník oprávněn zaslat je zpět společnosti 02 k doplněnI, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. .

2.11 Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět
Účastníkovi.

3. Další účastníci Rámcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou ve

vztahu k ÚčastnIkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládajkí, dále subjektj které jsou ovládané stejnou
ov|ádajĹcÍ osobou jako Účastník (ve smyslu ustanoveni § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpi,sů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále též
jen ,,Další účastníci").

3.2 Předpokladem pro přistoljpeni Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je
i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přístupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a povinnostmi

' .touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s.nimi souh|a$Í a zavážuje se je dodržovat,
ii) souhlas Účastníka s přistoupenIm Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností 02 a Dalším účastníkem smĹuvnÍ vztah, jehož
obsah, tj. práva a povinnosti, je urČen touto Rámcovou dohodou." Přistoupením k této Rámcové dohodě zmocňuje
'Další účastník Účastníka, aby jeho jŕnénem sjednával změny či doplněni této Rámcové dohody a UzávÍra| k této
Rámcové dohodě tomu odpovídajÍcÍ dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro přištoupení Dalšího
účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle či. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně písemně
informovat. Společnost 02 je oprávněna srT!|uvnÍ vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle ČI. 3:2 této

' Rámcové dohody, vypovědět. výpovědní doba činí 5 (pět) dni od doručení této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po
ukončeni účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Da|šÍmu úča$tnikovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi
všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této
Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti 02. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi
společnosti 02 a' Dalším Úča$tnÍkem, resp. Dalšími účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody

· mezi společnosti 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník se zavázuji zmocnit kontaktní osobu: která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se společnostI 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejÍcÍch

2

02 Czech Repůblic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 ÓIČ CZ60193336

=



l

'Ĺ O,
s touto Rámcovou dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami (dále jen ,,Kontaktní osoba").
Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem ,,Žádost o zavedenÍ/zrušení Kontaktní osoby". v případě' zániku
zmoáění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně
informovat a formulářem ,,Žádost o zavedení/zrušenÍ Kontaktní osoby" zmocn it novou Kontaktní osobu. Zmocní-
ii Účastník nebo Další účastník více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího
účastníka v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo
změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším ljča$tníkům oznámit.

4.3 Účastník bere na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím společnosti 02 a zavazuji se,
že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, nezpřistuprú třetí osobě a ani jinak
neumožni, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli informací, která je jejím obsahem, seznámila.
PorušI-li Účastník závazek dle předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu
k Účastníkovi vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi. výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručeni této
výpovědi Účastníkovi. Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se
uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto
zákonem. Smluvnístran'y shodně proh|ašují, že povinnost uveřejněni této Rámcové dohody dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) bude splněna ze strany Účastníka.

4.4 Pro vyloučeni pochybnosti strany shodně prohlašljjÍ, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k sÍti či službám elektronických komunikací ve
smyslu § 78 a násl. ZOEK. Účastník bere na vědomí, že dle či. 4.1.bod 2 všeobecných podmínek nesmí přenechávat
Služby za úplatu nebo jiné protiplněnI jiným osobám (,,přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podňet.
Zakázáno je rovněž začleňovánI Služeb 02 do technických řešeni určených pro poskytování služeb jiným osobám a
vydáváni služeb 02 za služby ji'ného subjektu. v případě porušení povinnosti Účastníka stanovených ČI. 4.1.bod 2
všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02
vysloví souhlas. jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou
služby poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody
s okamžitou účinností v případě porušení povinnostÍ dle tohoto článku Účastníkem.

4.5 Společnost 02 se zavazuje s ohledem na oprávněné zájmy Účastníka zachovávat mlčenlivost o důvěrných
informacích, o nichž se dozvěděl při plněni činnosti dle této Rámcové dohody a které v zájmu Účastníka nelze
sdělovat jiným osobám bez jeho písemného souhlasu.

4.6 Společnost 02 se zavazuje k tomu, že provede přerušeni provozu pro provedení migrace na základě navrženého
Implementačního projektu po dohodě s Účastníkem, mimo běžnou pracovní dobu (7-18 h.) tak, aby byl
minimalizován dopad odstávky na provozní režim Účastníka.

4.7 Společnost 02 se zavazuje k tomu, že v případě, že neprovede kompletní převedení všech služeb na nové
podmínky, které jsou součástI této Rámcové dohody do lhůty maximálně 7 dni od účinnosti smlouvy, resp.
objednávky Účastníka, je povinna zaplatit Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ a dále za každý započatý
den prodlení sMuvní pokutu ve výši 10.000,- KČ.

5. Závěrečná ustanovenl
S.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode dne nabyti účinnosti této Rámcové dohody. Tato

Rámcová dohoda nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda
nabude účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv, avšak nikoli dřive než 28. 5. 2020.

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby účtovány v
běžných cenách. tj. dle Ceníku bez cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řIdí Účastnickou smlouvou, všeobecnými
podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je přÍs|Ušný český

3

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obcMdnim rejsÚÍku Městského soudu v praze oddíl B vložka 2322 IČ 6'0193336 Dič CZ60193336



O 2

telekomunikačnI úřad, a to včetně námitek proti vyřízenI reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti si

' strany sjednaly ÍnÍstnÍ přÍs|ušrlo$t odboru Českého tekkomunikačnihoúřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.
5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a dop|ňováä? pÍuze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí

být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strány. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výrňěna e-mailových či jiných elektronických zpráv:

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ujednat, a které považuji Za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. žádný í)rojev stran

. učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavřeni této Rámcové dohody nesmí býtvykládán v rozporu s výslovnými ustanovenImi této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučujl, aby nad rámec ustanoveni této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní Či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví
týkajícím se předmětu plněni této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklosti Či praxe

5.8 Strany si'sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichŽ k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo
vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k 'uzaŮření této Úpcové dohody. Kromě ujištěni, která si strany
poskytly v této Rámcové "dohodě, nebude mít žádn'á ze síran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této
Rámcové dohodě. výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl
ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a kaZdá ze stran měla
příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vybučení pochybnostÍ
smluvní strany vyluČuji apiikaci ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnkh stran obdrží po jednom.
Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou b\ii prováděny pouze písemnými, pořadově čÍsĹovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou sMuvních stran; tímto není dotčeno ustanoveni ČI. 4.2 této
Rámcové dohody. Změny všeobecných podmínek a Ceníku se řídí všeobecnými podmínkami. český text této
Rámcové dohody je závazný. .

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkajÍcÍ se předmětu této Rámcové
dohody a ke dni nabyti ÚČinnosti této Rámcové.dohody plně nahrazují Rámcovou sMouvu/dohodu č. O2OP/EtOP
795527 uzavřenou mezi $pcj|ečno$tÍ 02 a Účastníkem dne 2.5.20Ĺ9

5.12 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem připojují níže
svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami.

4

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
zapsaná v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 dič CZ60193336



0 , " O,
Přt7ohy:

č. 1 - Zvláštní ujednáni - cenová specifikace
č. 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků
č. 4 - Technická specifikace
č. 5 - Nabídka 02 Czech Republic a.s. ze dne 14.4.2020

V Rumburku, dne

Město Rumburk

11 ,05, 2020 ,,,,,,,,,, ÁC'S· 20u)

lg . Lu Ír Kus
starosta

02 Czech Republic a.s.

5

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodnlm rej5třiku Městského soudu v Praze oddR B vIožkä 2322 IČ 60193336 DtČ CZ60193336



^

%

,,:"jj\ "l t j



( O,
Příloha č. 1

Zvláštni ujednání - cenová specifikace

. .

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.Cz 6
zapsaná vobchodnlm rejstříku MěstskéM soudu v Ptaíe oddíl B vIožka'2322 IČ H193336 DIČCZ60193336

.

0bchc>dnt tajemství $pďečnosti 02 Czech Republic as. 16



Mobilní tarifý (kap. 1.2) jednotek za jednotková
jednotka jednotek 12 měsíců cena Celkem cena

jednorázové zřizovací poplatky

Aktivace a zřIzenI SIM karty Mobilním tarifem ks 360 360 0,00 0,00
Aktivace a zřízení Mobilní hlasové virtuální privátni SItě k jednotlivým sim ks 360 360 0,00 " 0,00

Pravidelné měsíční poplatky

Mobilnitarif č. 1 Neomezené voláni a SMS ks 8 96 220,00 21120,00
MobilnItarif č. 2 Neomezené volání a SMS + 1,5GB ks 179 2 148 270,00 579 960,00
Mobilnítarif č. 3 Neomezené volánía SMS + 3GB ks 91 1 092 , 310,00 338 520,00
MobilnItarif č. 4 Neomezené volánía SMS + 5GB ks 18 216 360,00 77 760,00
MobilnItarif č. 5 Neomezené volánía SMS + 10GB ks 42 504 390,00 196 560,00
MobilnItarif č. 6 Neomezené volánia SMS + 2OGB ks 12 144 550,00 79 200,00
Mobilní tarif č. 7 Neomezené volání, SMS a data ks 1 12 900,00 10 800,00

Datové tarify (kap. 1.5) jednotka jednotek jednotek za jednotková Celkem cena
12 měsíců cena

Jednorázové zřizovací poplatky
Aktivace a zřízeni mobilní datové telekomunikační služby

Pravidelné měsIčnI popIadcy
ks 8 8 0,00 0,00

Datový tarif Č.1 FUP 3GB Mobilní internet L ks 3 36 160,00 5 760,00
Datový tarif Č.2 FUP 10GB MobilnIinternet XL ks ' 1 12 260,00 3 120,00
Datový tarif Č.3 FUP 2OGB Mobilníinternet XXL ks 2 24 370,00 8 880,00

ílm(šmm

17



O,
Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a admini$trativnÍch úkonů je Vám v
rámci nadstandardnipéče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro Účastníka:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedenÍ/zrušenľ Kontaktní osoby)

· telefonní čísla pro přistup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

o *77 použijte pro voIáníz mobi|nÍho telefonu na území ČR

o 800 111 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR

o + 420 720 720 777 použijte pro volání ze zahraničí (účtované volání)

· faxové číslo pro zasňání písemných materiálů: +420 271461 750

· e-mail: korporace@o2.cz

· firemní strán ký: www.O2.CZ

· pHpadné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná vobchQdn[mrejstrÍku Městského srudu v Praze oddfl b vbžka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

8

oHhodnítajemAví $po|ečnost| OZ Ciech Republic a.s- 18





O,
Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma " ' iČ

1. Mateřská Škola Rumburk, Sukova 1047/4, příspěvková organizace 49888552

2. Mateřská Škola Rumburk, V podhájí 277/12, příspěvková organizace 70878013

3. Mateřská škola Rumburk, vojtěcha Kováře 398, příspěvková organizace 72744278

4. Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 72744359organizace

5. Základní škola Rumburk, vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, příspěvková 72744596organizace

6.

7.

8.

9.

10.

ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souh(asíme s přistoupenIm shora uvedených společností k Rámcové dohodě
uzavřené dne: mezi Městem Rumburk a 02 Czech Republic a.s.

V Praze dne S'u U 02 Czech Republic a.s.

V Rumburku dne 11.5.2020 m'"oru-}j7Ing. Lumír u

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.O2.CZ
lzäpsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Präzě oddil vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336
j

Obchodnf tajemstvÍ spoIečnostl 02 Czech Rěpublic u.

8



r

L

¶



Příloha k Rámcové dohodě i

É

Mateřská škola Rumburk, Sukova 1047/4, příspěvková organizace
- další účastník (dcera)
Sukova 1047/4
408 01, Rumburk
lČ: 49888552
DIČ:
Bankovní spojeni:

l
t

Mateřská škola Rumburk, Sukova 1047/4, příspěvková organizace - další účastník (dcera), (dále jen ,Další
účastník') tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne 1 5 ,05, 2020nezi smluvními stranami: Město
Rumburk - hlavní účastník (matka) a 02 Czech Republic a.s. (dále jen nRámCOVá dohoda") ve smyslu článku
3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez
výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

tDalší účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen
uhradit společnosti 02 částku odpovidajĹcĹ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydaných společností
02 Czech Republic a.s. (,,Všeobecné podmínky') a Ceníkem základních služeb' pro firemní zákazníky a
Cenlkem volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále jen ,,Cenlk") a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné
podmínky v aktuálním znění a další souvisejIcí dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech
společnosti 02 a na internetových stránkách www.O2.Cz.

q;'. 5". ,Ábů
Mateřská škola Rumburk,
Sukova 1 047/4,
příspěvková organizace - dcera
Alena Jindrová
ředitelka



b

i?

Ď

I , '
.



Příloha k Rámcové dohodě

Mateřská škola Rumburk, vojtěcha Kováře 398/8, příspěvková organizace
- další účastník (dcera)
vojtěcha Kováte 398
408 01, Rumburk
ic: 72744278
DIČ:
Bankovní spojení:

Mateřská škola Rumburk, vojtěcha Kováře 398/8, příspěvková organizace - další účastník (dcera), (dále jen
.Dalšl účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne1 5 ,OS. 2020 mezi .smluvními stranami:
Město Rumburk - hlavní účastník (matka) a 02 Czech Republic as. (dále jen ,,Rámcová dohoda") ve smyslu
článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými,
bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmlnky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen
uhradit společnosti 02 částku odpov[dající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnosti 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytováni služeb vydaných společností
02 Czech Republic a.s. (nVšeobecné podmínky") a Ceníkem základních služeb pro firemní zákazníky a
Ceníkem vo|jte|ných služeb pro Hremní zákazníky (dále jen ,,Ceník") a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné
podmínky v aktuálním zněnl a další souvisejlcl dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech
společnosti 02 a na internetových stránkách www.O2.Cz.

V Rumburku dne /Á. S. mo Mateřská škola Rumburk,
vojtěcha Kováře 398/8,
příspěvková organ izace - dcera
Adriana Miškovská
:



?

f; :: t, [P



Příloha k Rámcové dohodě

Základní škola Rumburk, vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, příspěvková organizace
- další účastník (dcera)
vojtěcha Kováře 85/31
408 01, Rumburk
lČ: 72744596
DIČ:
Bankovní spojení:

Základni škola Rumburk, vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, příspěvková organizace - dg|ši účastník
(dcera), (dále jen .Daiši účastnlk") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne1 5 ,05, 202ůnezi
smluvnlmi stranami: Město Rumburk - hlavní účastník (matka) a 02 Czech Republic a.s. (dále jen .Rámcová
dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou
dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupeni k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravd ivé, je Další účastník povinen
uhradit společnosti 02 částku odpovídajkl výši slev na základě Rámcové dohody (pl'íloha č. 1 Rámcové
dohody) Dalšímu účastnlkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydaných společností
02 Czech Republic a.s. (.Všeobecné podmínky") a Ceníkem základních služeb pro firemnl zákazníky a
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále jen .Ceník") a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné
podmínky v aktuálním znění a další souvisejlcl dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech
společnosti 02 a na internetových stránkách www.O2.CZ.

V Rumburku dne/%!f ůá'» Základní škola Rumburk,
vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín,
pHspěvková organizace - dcera
Mgr. jitka Hovorková



; Ĺ



Příloha k Rámcové dohodě

Základni škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčln, pňspěvková organizace
- další účastník (dcera)

Tyršova 1066/2
408 01, Rumburk
lČ: 72744359

, DIČ:
Bankovní spojeni:

Základni škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková organizace - další účastník (dcera),
(dále jen ,Další účastník") tímto přístupuje k Rámcové dohodě uzavřené dnej 5 ,05, 2820mezi smluvními
stranami: Město Rumburk - hlavní účastnfk (matka) a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda")
ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou
založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Dalšf účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmlnky pro pňstoupenl k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeni jako nepravdivé, je Daiši účastník povinen
uhradit společnosti 02 částku odpovídajlc[ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové
dohody) Dalšímu účadníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společnostl 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydaných společnosti
02 Czech Republic a.s. (nVšeobecné podmínky') a Ceníkem základních služeb pro firemní zákazníky a
Cenlkem volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále jen pCeník") a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné
podmlnky v aktuálnlm znění a další souvisejlcl dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních m lstech
společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Rumburku dne Základní škola Rumburk,
Tyršova ulice 1066/2,
Okres Děčín,
příspěvková organizace - dcera
Mgr. josef Růžička
ředitel

l





Příloha k Rámcové dohodě

Mateřská škola Rumburk, V podhájí 277/12, příspěvková organizace
- další účastník {dcera)
v podhájí 277/12
408 01, Rumburk
Č: 70878013
DIČ:
Bankovní spojení:

Mateřská škola Rumburk, V podhájí 277/12, příspěvková organizace - další účastnlkÁdc!Érq)
, (dále jen .Další účastník") tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dnd 5 ,05 ZO%Lezi smluvnkni
stranami: Město Rumburk - hlavní účastník (matka) a 02 Czech Republic a.s. (dále jen ,,Rámcová dohoda")
ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou
založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastnlk tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen
uhradit společnosti 02 částku odpov[dajÍcÍ výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové
dohody) Datšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností 02.

Účastník prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami poskytovánf služeb vydaných společnosti
02 Czech Republic a.s. (.Všeobecné podmínkŤ) a Cenlkem základních služeb pro firemní zákazníky a
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky (dále jen nCen[k") a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné
podmlnky v aktuálním znění a další souvisejfcl dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech
společnosti 02 a na internetových stránkách WWW.O2.CZ.

V Rumburku dne t5- g¢'O6LO · Mateřská škola Rumburk,
v podhájí 277/12,
příspěvková organizace - dcera
Michaela Tejnorová
ředitel a



' 7

, ŕ :



O,
Příloha č. 4

Technická specifikace

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná vobchodnfm rejstřiku MČ$tského soudu v praze oddň B vbžka 2322 lČ 60193336 DIČ CZ60193336

11

Obchcdnf tajemstd spoIeCnostl 02 Ciech Republic a.s. 21



(j



Technická specifikace k veřejné zakázce
s názvem ,,Mobilní telekomunikační

služby pro Město Rumburk"

22 ]



e



Obsah
Obsah . ...... . . .................................2

1 Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 3
l. l Úvodní informace 3
1.2 Mobilní tarify 4

1.2.1 Mobilní tarify v telefonech 4
1.3 Mobilní hlasová virtuální privátní síť 7
1.4 Datové služby 8

1.4.] Tarify 8
1.5 Mapa pokrytí a rychlost datových služeb 10
1.6 Mezinárodní spojení (spojení z hlasových SIM karet v ČR do zahraničí).............. ll

].6.1 Mezinárodní hovory a SMS 11
1.7 Spojeni v roamingu 12

].7.1 hovory a SMS v roamingu 12
].7.2 Mobilní data v roaniingu 12

|.8 Doplňkové služby 13
1.8.1 Péče o zákazníka 13
1.8.2 Podrobné elektronické vyúčtováni 14
1.8.3 Přenositelnost mobilních čísel 14
1.8.4 Začlenění SIM pod podmínky Rámcové dohody a vyjmutí SIM z podmínek

Rámcové dohody 15
1.8.5 Služby administrace SIM karet 15
1.8.6 Impkmentační projekt ' 15

" 2



.



1 Podrobné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

1.1 Úvodní informace
Zadavatel stanovuje technické podmínky formou minimáinich požadavků na vlastnosti
předmčtu veřejné zakázky a to prostřednictvím parametrů vyjadřujících požadavky na výkon
nebo funkci, popis účelu nebo potřeb, které mají být naplněny, tj. v souladu s § 89 odst. l písm.
a) ZZVZ.

Zadavatel, s ohledem na charakter činnosti, požaduje od dodavatele zajištěni vysoké kvality,
spolehlivosti, dostupnosti a bezpečnosti poskytovaných služeb. Zadavatel požaduje zachovat
minimálně stávající úroveň poskytovaných služeb (dostupnost a pokryti mobilním signálem,
rychlost datových služeb, zákaznickou péči atd.). Služby s nižší úrovní či horšími parametry neŽ
stávajícími Zadavatel nepřipouští.
Zadavatel požaduje, aby tato technická specifikace byla přílohou návrhu Rámcové dohody, kdy
dodavatel doplní každou kapitolu na druhé či třetí úrovni číslováni (tj. 1.2, 1.3, ... až 1.9.6) o
následuj ící informace:

· zda požadavky splňuje;
· způsob splněni daného požadavku zadavatele u kaŽdé požadované služby (detailním

popisem, uvedením konkrétního názvu tarifu splňujícího požadavky zadavatele, či
je-li to relevantní, tak odkazy na obecné dokumenty dodavatele — Všeobecné
obchodní a provozní podmínky a Všeobecné ceníky pro poskytováni služeb).

Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy vyzvat účastníka k prokázání splnění
požadavků Zadavatele stanovených v této Zadávací dokumentaci. Nesplněni kterékoliv
podmínky či požadavku Zadavatel posoudí jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem
vyloučení příslušného účastníka ze zadávacího řIzeni. Dále si vyhrazuje právo měnit množství
a strukturu odebíraných služeb a SIM v budoucnu navýšit či snížit dle svých provozních a
komunikačních potřeb.

24





1.2 Mobilní tarifý

Dodavatel splňujeBod ANO/NE Komentář

Dodavatel nabízí tzv. Vario profúy a tarif NEO splňujŕcí požadované
1.2 Ano

parametry
Dodavatel nabízí
Vario proíil Voice - neobsahuje data
Vaňo profil 2 s datovým limitem 1,5 GB
Vario profil 3 s datovým limitem 3 GB
Vaňo profil 3 MAX s datovým limitem 5 GB
Vario profil 4 s datovým limitem 10 GB
Vaňo profil 5 s datovým limitem 20 GB
NEO pro firmy 20 - bez FUP, omezeni rychlosti přenosu na 20 Mb/s

1.2.1 Ano Účtováni tarifů a aplikace FUP splňuje požadavky zadávací dokumentace.

ÚČtováni služeb:
Jednorázové poplatky - Vzhledem k tomu že je dodavatel stávajícím
poskytovatelen] služeb zadavateli, nebude u již stávajících využívaných
SIM účtovat žádný jednorázový aktivační poplatek. V případě, že zadavatel
v budoucnu bude aktivovat nové SIM, budou . tyto zpoplatněny
jednorázovým aktivačním poplatkem l KČ bez DPH l SIM.

Měsíční poplatky - bude účtován pravidelný měsíční paušální poplatek za
každou SIM a to dle nastaveného tarifu.

Zadavatel požaduje vždy pro telefony Mobilní tarify s Neomezeným voláním do vŠech
mobilních i fixních sítí v CR a neomezeným množstvím SMS do vŠech sítí v ČR. Mobilní
tarify budou dále zahrnovat specifický datový objem pro připojeni k internetu v místě
obvyklou rychlosti dle níže uvedené specifikace.

1.2.1 Mobilní tarifý v telefonech

Mobilní tarif Č. 1 nebude obsahovat data
Mobilní tarif Č. 2 bude obsahovat 1,5 GB dat, bez omezeni rychlosti přenosu

Mobilní tarif č. 3 bude obsahovat 3 GB dat, bez on)ezení rychlosti přenosu
Mobilní tarif č. 4 bude obsahovat 5 GB dat, bez omezení rychlosti přenosu

Mobilní tarif Č. 5 bude obsahovat 10 GB dat, bez omezení rychlosti přenosu
Mobilní tarif Č. 6 bude obsahovat 20 GB dat, bez omezení rychlosti přenosu

,Mobilní tarif Č. 7 bude obsahovat bez FUP, s omezením provozní rychlosti přenosu na
rychlosi ne menší než 20 Mbits/s

25



t

.M

F

h

W

m



V rámci tarifů musí být zabezpečeno poskytování standardních mobilních hlasových, datových,
textových a multimediálních služeb poskytovaných na základě sítě standardu GSM (2G), (3G,
4G, případně 5G)

Základni provozní požadavky služeb v rámci poskytovaných Mobilních tarifů č. l až č. 7

a) Zajištění odchozích a příchozích hovorů do/ze všech tuzemských a zahraničních
niobilnich a pevných sítí; odchozí a příchozí hovory v GSM sítích v zahraničích sítích
roamingových partnerů poskytovatele;

b) Zajištění připojení k síti Internet technologii paketového přenosu dat. Mobilní datová
služba Musí umožnit komunikaci různými datovými přenosovými technologiemi
(minimálně však GPRS, GPRS-EDGE, UMTS/3G, LTE/4G, případně 5G) s možností
využití veškerých technologií a jejich přenosových rychlostí daných veřejnou nabídkou
dodavatele

c) Zajištění odesílání a přijmu SMS/MMS do/ze všech tuzemských a zahraničních
mobilních sítí;

d) v případě dočasné nedostupnosti volaného zajištění informace formou zaslání SMS
volanému o zmeŠkaném hovoru;

e) Na poŽadované Mobilní tarify č. l až č. 7 se musí vztahovat roamingová cenová
regulace v rámci Evropské unie, kdy Žádná z jednotkových cen nesmí být vyšší než cena
definovaná v rámci regulačních opatření EU..

f) Zadavatel prohlašuje, že nebude využívat datových služeb v GSM nebo SMS bránách.
V zařízeních pro sdílení služby (např. průmyslové modeiny či routery), nebo
propojování hovorů mezi sítěmi, nebo pro umělé či autoniatické generováni požadavků
na využití služby. Zadavatel neumožní veřejné použití služby ani ji nebude sdílet za
účelem získání hospodářského prospěchu.

Zadavatel požaduje výhradně následující způsob účtování uvedených tarifů provozovaných
v síti poskytovatele:

" jednorázový aktivační či zřizovací poplatek za každou SIM;

· pravidelný měsíční paušální poplatek za každou SIM dle zvoleného Tarifu;

· měsíční poplatky (tzv. paušály) za Tarify: jsou definovány jako pevně stanovené.
Vybraný účastník je povinen je účtovat shodně s předloženou vyplněnou cenovou
nabídkou po celou dobu plnění smlouvy. Není přípustné, aby se paušály lišily v
závislosti na různé spotřebě jednotek (hovorové minuty, SMS, datový objem, apod.)
realizovaných na jednotlivých účastnických číslech (SIM kartách);

· poplatky za ostatní služby (MMS, mezinárodní volání, roaming atd.) budou účtovány
dle skutečné spotřeby dle Ceníku vybraného účastníka, stejně jako ostatní služby v této
výzvě nespecifikované.

· až do vyčerpání datového objemu daného balíčku bude účtováno O KČ/KB

· Po případném vyčerpání datového objemu daného baličku, bude provozování službyzpomaleno na rychlost ne nižŠí 32 kbit/s. Čerpání dat po překročení (vyčerpání)
základního datového objemu daného balíčku, při omezené rychlosti nebude nad rámec
základní ceny daného datového objemu zpoplatněno. Pro mobilní tarif č. 7 není

26 5



b



přípustné cílené snižování přenosové rychlosti tj. je požadováno zachováni bčžnC
provozní rychlost 20 Mbit/s.

· Vyúčtování - (faktura) bude obsahovat informace o účtovaných službách u každého
čísla (SIM) - (název tarifu a účtovaný paušál, provolané minuty v ČR, v roamingu,
mezinárodní volání, odeslané SMS, spotřebovaný objem dat, dále doplňkové služby a
služby třetích stran)

jiný způsob zpoplatnění, provozu a vyúčtování služeb zadavatel nepřipouští
Pro vyloučení pochybností zadavatel jasně uvádí, že je nepřípustné, aby po vyčerpání
mčsíčního objemu datových služeb na úrovni FUP limitu došlo:

· k automatickému dokoupení dalŠího (dodatečného datového objemu) na účet dané SIM
karty bez předchozího souhlasu pověřené osoby zadavatele, nebo k účtování ve formě
za přenesený KB.

· k většímu omezení přenosové rychlosti než je uvedeno

" 6





1.3 Mobilní hlasová virtuální privátní síť

l Dodavatel splňuje
B°d ANO/NE Komentář

Dodavatel byl v předchozím období, až dosud, poskytovatelem mobilních
služeb pro zadavatele; tj. zadavatel již má vytvořenou Virtuální privátní sít'
mobilních telefonů.

1.3 Ano Tato Virtuálni privátní sit' bude poskytována i nadále, všechny parametry

zůstanou zachovány a splňují požadavky zadavatele. Do virtuálni privátní
sItě je možné, na základě požadavku zadavatele, přidávat nové členy.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel zabezpečil vytvoření jednotné mobilní hlasové virtuální
privátní sítě (dále .jen VPS) všech mobilních telefonů zadavatele, tj. všech hlasových sim
provozovaných v rámci soutěžené Rámcové dohody na mobilní služby, která zajistí
zvýhodněné volání mezi jednotlivými SIM kartami zadavatele.

· VPS umožní nastavovat restrikce pro odchozí i příchozí hovory pro definované skupiny
uživatelů nebo konkrétní telefonní čísla ve VPN (zadávání pravidel pro volání, např.
Black list l White list),

Zadavatel požaduje, aby níobilní hlasová virtuálni siť (VPS) byla zpoplatněna výhradně
následujícím způsobem:

a) jednorázový aktivační či zřizovací poplatek za každou hlasovou SIM začleňovanou do
VPS max. 1,-KČ

b) měsíční paušální poplatek za každou SIM začleněnou ve VPS, bude zahrnut do ceny
tarifu

c) jednotkovou cenu ve výši O Kč/min za hlasové spojení v rámci VPS.

jiný způsob zpoplatněni VPS zadavatel nepřipouští.

28



.



1.4 Datové služby

Dodavatel splňuje
Bod ANO/NE Komentář

1.4 Ano
Dodavatel nabízí tarifý
Mobilní Internet L (FUP 3 GB)
Mobilní Internet XL (FLIP 10 GB)
Mobilní Internet XXL (FUP 20 GB)

ÚČtování služieb:

1.4.1 Ano Jednorá7ové poplatky - Vzhledem k tomu že je dodavatel stávajícím
poskytovatelem služeb zadavateli, nebude u již stávajících využívaných SIM
účtovat žádný jednorázový aktivační poplatek. V případě, že zadavatel v
budoucnu bude aktivovat nové SIM, budou tyto zpoplatněny jednorázovým
aktivačním poplatkem ľ KČ bez DPH l SIM.

Měsíční poplatky - bude účtován pravidelný měsíční paušálni poplatek za
každou datovou SIM a to dle nastaveného tarifů (FUP limitu)

Zadavatel 'požaduje zabezpečeni následujících mobilních datových služeb elektronických
komunikací na samostatných (datových) SIM kartách.
Služba spočívá v zabezpečení připojeni k síti Internet technologií paketového přenosu dat.
Mobilní datová služba musí umožnit komunikaci různými datovými přenosovými
technologiemi (minimálně však GPRS, GPRS-EDGE, UMTS/3G, LTE/4G, případně 5G) s
možností využití veškerých technologii a jejich přenosových rychlostí daných veřejnou
nabídkou dodavatele.
Zadavatel požaduje předloženi nabídky mobilní datové služby (tarify), v niže uvedené
specifikaci lišicí sc dle aplikace FUP (fair usage policy), tj. dle objemu přenesených dat za
měsíc (účtovací období) a to následujícím způsobem:

1.4.1 Tarifý

Datový tarif č.l .... 3 GB l měsíc

Datový tarif Č.2.... ID GB l měsíc

Datový tarif Č.3 .... 20 GB l měsíc

Zadavatel požaduje výhradně následující způsob účtování mobilních datových tarifů
provozovaných v síti poskytovatele:

· jednorázový aktivační či zřizovací poplatek za každou datovou SIM max. 1,-KČ;

· pravidelný měsíční paušální poplatek za každou datovou SIM a to dle požadovaného
FUP limitu;

· až do vyčerpáni datového objemu daného balíčku bude účtováno O Kč/kB;

· Po případném vyčerpání datového objemu daného balíčku, bude provozování sluŽby
bude zpomaleno (vyjma explicitních požadavků na základě objednávky na dokup
dodatečného datového objeniu pověřenou osobou zadavatele - administrátora služeb).

29 8





Zadavatel požaduje, aby měl zajištěnu minimální přenosovou rychlost (ne nižší 32
kbit/s) i po překročeni základního datového objemu daného balíčku, přičemž tento
provoz s oníezenou rychlosti nebude nad rámec základní ceny daného datového objemu
zpoplatněn;

· Vyúčtováni - (faktura) bude obsahovat informace o účtovaných službách u každého
čísla (SIM) - (název tarifu a účtovaný paušál, spotřebovaný objem dat v ČR a roamingu,
případně doplňkové služby)

.

jiný způsob zpoplatnění a provozu služeb zadavatel nepřipouští.

Pro úplnost zadavatel jasně uvádí, Že je nepřípustné, aby po vyčerpáni měsíčního objeníu
datových služeb na úrovni FUP limitu došlo:

· k automatickému dokoupení dalŠího (dodatečného datového objemu) na účet dané SIM
karty bez předchozího souhlasu pověřené osoby zadavatele, nebo k účtování ve formě
za přenesený KB,

· k většímu oniezeni přenosové rychlosti než je stanoveno

30 9





1.5 Mapa pokrytí a rychlost datových služeb

Dodavatel splňuje .Bod ANO/NE Komentár

1.5 Ano Popis viz Nabídka dodavatele

Dodavatel v nabídce uvede úroveň (míru) pokrytí území ČR mobilním signákn:i a to zvlášť pro
hlasové služby a zvlášť pro datové služby. Dále pak v detailu území města Rumburk.

Požadované doloží mapou znázorňující mím pokrytí a dále hodnotu v procentech

Dodavatel uvede reálnou (nikoliv teoretickou) rychlost všech nabízených datových služeb.

" 10



.



1.6 Mezinárodní spojení (spojení z hlasových sim karet v ČR do zahraničí)

Dodavatel splňujeBod ANO/NE Komentář

Rozdělení zemí do jednotlivých zón je uvedeno v Ceníku (Ceník základních
1.6.1 Ano a volitelných služeb pro firemní zákazníky - https://www.o2.cz/ňrmY-a-

orRanizace/podpora/dokumentY-a-cenikY )

1.6.1 Mezinárodníhovory a SMS
Zadavatel požaduje, aby měl možnost využívat službu mezinárodního odchozího voláni a SMS
na jednotlivých hlasových SIM kartách. Služby budou účtovány dle skutečné spotřeby na
základě Ceníku uchazeče, ve kterém budou zahrnuty ceny po regulaci mezinárodního voláni.

'2 11



.

r



1.7 Spojení v roamingu

Dodavatel splňuje V
Bod ANO/NE Komentár

Příchozí hovory, odchozí hovory a SMS v roamingu jsou zajištěny
prostřednictvím sítí jiných operátorů, s nimiž má dodavatel sjednanou
roaniingovou dohodu (,,roamingovi partneři"), jejichž seznam je uveden
v nabídce dodavatele. Roaming lze využívat kdekoli na území pokrytém

1.7.1 Ano . . .signalem partneru.
Služby budou účtovány dle skutečné spotřeby v souladu s podmínkami
regulace v EU, ostatní dle Ceníku dodavatele - (https://wwlN.o2.cz/firmY-a-
orqanimce/podpora/dokumenty-a-cenikY )..
Datové služby v zahraničí jsou zajištěny prostřednictvím sítí jiných
operátorů, s nimiž má dodavatel sjednanou roamingovou dohodu
(,,roamingoví partneři"), jejichž seznam je uveden v nabídce dodavatele.
Služby budou účtovány dle skutečné spotřeby v souladu s podmínkami

1.7.2 Ano regulace v EU, ostatní dle Ceníku dodavatele - (https://www.o2.cz/fimy-a-

organizace/podpora/dokumentY-a-cenikY ).
Dodavatel dále nabízí jednorázový datový roamingový baliček Top Svět o
velikosti 150 MB.

1.7.1 hovory a SMS v roamingu
Zadavatel požaduje, aby měl umožněny příchozí/odchozí hovory/SMS na hlasových SIM
kartách mimo území ČR (v rámci roamingu) v' následujících zónách:

- EU - v zemích Evropské unie a za podmínek daných regulací roaniingu v EU;

- Evropa mimo EU - v evropských zemích mimo EU;

- Ostatní - v ostatních státech světa.
Dodavatel uvede v nabídce přehled všech svých roamingových partnerů. Služby budou
účtovány dle skutečné spotřeby v souladu s podmínkami regulace v EU, ostatní dle Ceníku
uchazeče.

1.7.2 Mobilní data v roamingu
Zadavatel požaduje, aby mu bylo umožněno využívat datové služby v zahraničí jak na
hlasových SIM kartách s datovou službou, tak i na standardních datových SIM kartách, na
kterých bude aktivována služba datového roamingu, a to v následujících zónách:

- EU - v zemích Evropské unie a za podmínek daných regulaci roamingu v EU;
- Evropa níinio EU - v evropských zemích mimo EU;
- Ostatní — v ostatních státech světa.

Služby budou účtovány dle skutečné spotřeby v souladu s podmínkami regulace v EU, ostatní
dle Ceníku uchazeče. Zadavatel požaduje zvýhodněné balíčky mimo EU.

33 12





1.8 Doplňkové služby

Dodavatel splňujeBod ANO/NE Komentář

1.8.1 Ano Popis viz Nabídka dodavatele
Dodavatel byl v předchozím období až dosud poskytovatelem mobilních
služeb pro zadavatele; zadavatel již má zajištěn přístup k ekktronickému
vyúčtování, prostřednictvím služby Podrobný elektronický úČet (PEU).

1.8.2 Ano Služba Podrobný elektronický účet bude poskytována i nadále v plném
rozsahu. Vlastnosti, fúnkce a obsah elektronického vyúčtování
prostřednictvím služby Podrobný elektronický účet jsou popsány v nabídce
dodavatele.

1.8.3 Ano Popis viz Nabídka dodavatele
Převod z fýzické osoby pod Rámcovou smlouvu probíhá po vypořádáni
závazků na čísle výhradně prostřednictvím portálu www.ňremnitekfony.cz.
Souhlas fýzickc osoby s převodem čísla na firmu je zajištěn verifikačním
SMS kódem zaslaným na převáděné mobilní číslo a jeho následným
vepsáním do objednávky (tzn. předáním fimiě). Převod čísla z Rámcové
smlouvy na fýzickou osobu probíhá po vypořádání závazků na čísle
pTostřednictvím portálu www.firemnitelefony.cz
(část za firmu). Fyzická osoba potvrzuje svůj souhlas s novou smlouvou

1.8.4 Ano uzavřenou na své RČ
(vytištčna z objednávky na portálu www.firemnitelefony.cz) a návštěvou
kterékoliv
značkové prodejny 02. Zde je proces odřazení od Rámcové smlouvy
dokončen.
Převod SIM, resp. telefonního čísla, od jiného operátora je zajištěn v
souladu se zákonem č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a
změnách v platnéni znění a s opatřením Č.OOP/10/i 0.20 12- 12 vydaném
ČTÚ.
Pro změny v nastavení služeb na SIM kartách, jejich blokování atd je k
dispozici bezplatná Linka pro významné zákazníky 800 Ill 777. Na této
lince určeni pověřeni zatněstnanci zadavatele (administTátoři služeb) mohou
objednávat změny pro jednotlivé skupiny SIM karet (telefonních čísel).
Zadavatel je v současné době zákazníkem 02 a již má přidělený kód, kterým

1.8.5 Ano se pověření zástupci zadavatele na lince 800 l l l 777 identifikují. Podrobný
popis systému péče o zákazníka je uveden v nabídce dodavatele.
Pro objednáni nových SIM karet je k dispozici zabezpečený portál
www.íiremnite]efonY.cz. DodávŔa bude zajištěna NBD (next business day).
Zadavatel má možnost zvolit způsob dopravy od osobního odběru přes
kurýrní služby po Českou poštu a výdejní místa po celé ČR.
Vzhledem ke skutečnosti, že je dodavatel stávajícím poskytovatelem služeb
pro zadavatele bude Implementace jednotlivých služeb omezena pouze na
nastavení odpovídajících tarifů na jednotlivé SIM karty v informačním
systému dodavatele. Nastaveni provede dodavatel na základě požadavků a
podkladů schválených zadavatelem. Podkladem bude vyplněná xIs tabulka

1.8.6 Ano obsahující jednotlivá čísla SIM a požadované nastaveni služeb (tarifý,
doplňkové služby). Podklad bude dodavatelem předložen bezprostředně po
podpisu smlouvy. Nové nastaveni dle zadavatelem potvrzeného podkladu
bude provedeno ke dni účinnosti smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že nedoje
k Žádnému přerušení provozu. Nároky na zadavatele - kontrola, schváleni a
zasláni předloženého podkladu odpovědnou osobou.

1.8.1 Péče o zákazníka
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil v rámci nabídky detailní popis systému péče o
zákazníka, který bude po celou dobu trvání rámcové dohody pro dodavatele závazný.

" 13



.



Systéniem péče o zákazníka se rozumí soubor osob, technologií, aplikací a procesů, které bude
moci zadavatel využívat v průběhu celého trvání smluvního vztahu pro řešení technických či
obchodních problémů a požadavků či jiných souvisejících požadavků vztahujících se k
předmětu veřejné zakázky.

Dodayatel poskytne resp. zajistí dostupnost

· Dedikovaného pracovníka dodavatele poskytujícího zadavateli individuálni péči a
osobní jednání v sídle zadavatele. Zadavatel požaduje vysokou odbornou úroveň a
dostupnost.

· telefonní zákaznické linky, kterou budou používat výhradně určené osoby
(administrátoři služeb) zadavatele.

Zadavatel požaduje, aby součástí péče o zákazníka byla mimo jiné i možnost provádět zniěny
nastavení služeb, objednávat či ukončovat služby či realizovat dodávky objednaného zboží
(SIM karty) k rukám objednatele do sídla zadavatele.

Zadavatel požaduje, aby tato služba nebyla zpoplatněna.

1.8.2 Podrobné elektronické vyúčtování
Zadavatel požaduje, aby dodavatel ke službám poskytoval přístup k elektronickému vyúčtování
za poskytnuté služby prostřednictvím sitě internet a to nejpozději do 10 dnů od ukončeni
účtovacího období.
Z hlediska obsahu elektronického vyúČtování zadavatel požaduje, aby služba poskytovala:

- elektronické kopie vystavených platebních dokladů (faktur);
- souhrnný rozpis jednotlivých položek z platebních dokladů po jednotlivých

účastnických číslech;
- podrobný výpis uskutečnčných spojení obsahující telefonní číslo, ze kterého bylospojení uskutečněno, datum a Čas spojení, označení typu a směru spojeni, volané číslo,

skutečnou délku spojeni (minuty, sekundy) nebo počet jednotek (ks, KB), a účtovanou
cenu spojení.

Z hlediska vlastností a funkcí elektronického vyúčtováni má zadavatel tyto další požadavky:

- připojení zabezpečeným typem komunikace;
- přidělování přístupových práv a definici roli uživatelů a je.jich pravomocí s ohledem naorganizační strukturu zadavatele - centrální přístup k celému vyúčtování za celé IČ

zadavatele, dílčí přístup k jednotlivým organizačním skupinám zadavatele;

- vytvořeni generálního přístupového účtu ke službám elektronického vyúčtování, kterýzajistí dostupnost elektronických dat za veškeré služby elektronických komunikací
v rámci celé rámcové dohody (za celou veřejnou zakázku).

- Veškerá data musí být bezpečně archivována výhradně na úzenň ČR.
1.8.3 Přenositelnost mobilních čísel

Zadavatel požaduje, aby dodavatel zabezpečil bezplatné přenesení stávajících telefonních čísel
na základě služby ,,přenositelnost čísel v telekomunikačních sítích v ČR".

Od dodavatele, který bude přebírat přenášená čísla, zadavatel požaduje, aby se smluvně zavázal,
že poskytne pověřenýni zaměstnancům (administrátorům služeb) zadavatele maximální
podporu při proceduriMníni řešení přenosu čísel, a tuto podporu přesně specifikoval ve své
nabídce. Dodavatel ve své nabídce detailně specifikuje procesní postup přenesení telefonního
čísla a připraví harmonogram dle Implementačního projektu

" 14



r



1.8.4 Začlenění SIM pod podmínky Rámcové dohody a vyjmutí SIM z podmínek
Rámcové dohody

Zadavatel požaduje, aby dodavatel zabezpečil službu ,,Začleněni SIM pod podmínky Ránicové
dohody" a ,,Vyjmutí SIM z podmínek Ránicové dohody" a to jak

- v případě že nebude realizována změna dodavatele služeb,
- tak i v případě přechodu SIM od jiného l k jinému operátorovi v souladu se službou

Přenositelnost mobilních čísel.

Tato služba se týká sim, na kterých nejsou/nebudou Žádné závazky. Zadavatel požaduje, aby
tato služba nebyla zpoplatněna.

1.8.5 Služby administrace SIM karet
Zadavatel požaduje, aby dodavatel zabezpečil následující požadavky zadavatele v oblasti
služeb administrace SIM karet:

- administrace SIM karet (změny v nastaveni služeb) a veškerá komunikace (hlasová,
emailová, faxová) bude probíhat výhradně prostřednictvím určených pověřených
zaměstnanců (administrátorů služeb) za jednotlivé skupiny SIM karet (telefonních čísel)
definoyaných zadavatelem;

- dodávky nově objednaných SIM karet budou zabezpečeny do 2 pracovních dnů na
adresu určenou zadavatelem při objednávce služeb;

- blokováni SIM karet ve ztracených/odcizených mobilních telefonech pro odchozí
provoz na žádost pověřeného zaměstnance (administrátora služeb) bude provedeno
neprodleně, nejdéle však do 30ti minut od nahlášení požadavku;

- vystavení a výměna vadných SIM karet a dodávky a aktivace náhradních SIM karetvčetně jejich doručení zadavateli zajistí dodavatel nejpozději do 2 pracovních dni od
nahlášení;

- niinimálně jedenkrát měsíčně bude niožné uplatnit požadavek na změnu jak základního(hlasového či datového) tarifu, tak i tarifu doplňkové mobilní datové služby u každé
z aktivovaných SIM karet;

- k .jednotlivým SIM kartám dodavatel un7ožní aktivovat/zablokovat vybrané okruhydoplňkových služeb (mezinárodní hovory, roatning, data v roamingu, MMS, voláni na
90X, DMS, Premium SMS ...) na žádost pověřeného zaměstnance (administrátora
služeb) na straně zadavatele.

Zadavatel požaduje, aby tato služba nebyla zpoplatněna.

1.8.6 Implementační projekt
Zadavatel předpokládá, že platnost nové soutčžené rámcové dohody bude předcházet její
účinnosti a v uvedeném mezidobí zadavatel hodlá podniknout patřičné kroky pro maximalizaci
efektu z uzavřené nové rámcové dohody. Snahou zadavatele je v maximálni možné miře provést
migraci na nové podmínky ideálně k datu úČinnosti rámcové dohody nebo s co nejmenším
časovým prodlením.
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil v rámci své nabídky návrh implementačního
projektu, který specifikuje proces přechodu na nové podmínky včetně návrhu Časového
harmonogramu pro výše uvedené předmětné služby.

36 l 5





Součásti návrhu musí být podrobný seznam nároků na zadavatele obsahující popis potřebných
kompetencí, očekávaný rozsah účasti jednotlivých stran, odpovědnosti, způsob vyhodnoceni
úspěšnosti jednotlivých fází implementace včetně uvedené analýzy rizik.

V rámci implementace jednotlivých služeb zadavatel připouští pouze předání vždy zcela
kompletní sluŽby, založené na prováděcí smlouvě — objednávce, která bude zrealizována v
rámci implementační lhůty, jež Činí maximálně 7 dnů ode dne platnosti a účinnosti příslušné
prováděcí smlouvy (objednávky). Zadavatel uvádí, Že převezeme pouze plně funkČní a
odzkouŠenou službu. K úkonu převzetí služby se Zadavatel zavazuje poskytnout Účastníkovi
nezbytnou součinnost. Zadavatel předpokládá vystavení vŠech objednávek na poptávané
služby hromadně, bezprostředně po podpisu Smlouvy, vyhrazuje si však právo vystavit
jednotlivé objednávky dle svých potřeb a možností. Objednání služby se rozumí předáni
zadavatelem podepsané objednávky pověřenému zástupci dodavatele, nebo odeslání
elektronickou poštou na email uvedený dodavatelem v nabídce.
Zadavatel požaduje, aby se dodavatel zavázal k toniu, Že provede přerušení provozu pro
provedeni migrace na základě navrženého Implementačního projektu po dohodě se
zadavatelem, mimo běžnou pracovní dobu (7-18 b.) tak, aby byl minimalizován dopad odstávky
na provozní režim zadavatele.
Dodavatel se ve smlouvě zaváže, že v případě, že neprovede kompletní převedeni všech služeb
na nové podmínky, které jsou součástí této Zadávací dokumentace do lhůty maximálně 7 dní
od úČinnosti smlouvy, resp. objednávky zadavatele, je povinen zaplatit Zadavateli smluvní
pokutu ve výši 10.000,- KČ a dále za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši
10.000,- KČ. Toto ustanovení účastník zakotví do návrhu smlouvy předloženého v nabídce.

" 16





SEC-C2 O,

Nabídka služeb 02 k veřejné zakázce
,,Mobilní telekomunikačnI služby pro Město Rumburk"

Datum: 14.4.2020

1"pro zadavatele

Město Rumburk

02 Czech Repubhc as , za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle, Česká repubhka IČO 60193336, www.o2m



r

1. Krycí list dodavatele

O,
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku:
,,Mobilní telekomunikační služby pro Město Rumburk"

Údaje o dodavateli

Obchodní ňrma nebo název 02 Czech Republic a.s.

Sídlo ' Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22

Právni forma Akciová společnost

lČ 60193336

DIČ CZ60193336

Telefon 800111 777

Fax + 420 271 481 750
- . _.

E-mail korporace@o2.cz

Jan David. Account Manager, na základě pověření ze dne
8.8,2018

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky Tel.:

l E-mail:

.V Praze dne 14.4-2020

02 Czech Republic a.s.

Jan David, Account Manager
na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

Originál Pověřeni Jana Davida ze dne 8.8.2018 převedený do elektronické podoby včetně ověřovací doložky
konverze přikládá dodavatel v samostatném dokumentu pod názvem:

,,Povereni-j.David 080818_konvene.pdf".

ESE019873-20-MR l 14.4.2020

,



r

Obsah

O,
1, Krycí list dodavatele 2

Obsah 3

2. cenový 'list dodavatele 4

3. Čestné prohlášeni o sp|něnľ základní způsobilosti 5

4. ProhlášenI dodavatele o respektováni podmínek výzvy 7

5. Souhlas dodavatele se zveřejněním uzavřené smlouvy na zakázku včetně všech jejich
dodatků 8

6. Návrh smlouvy 9

7. Čestné proMášení o počtu listů nabídky 39

8. Čestné prohlášení o pravdivosti uváděni údajů a vázanosti obsahem nabídky 40

9. Reference 41

10. Profesní způsobilost 42

11. Požadované popisy služeb 43

11.1 Mapa pokrytí a rychlost datových služeb 43

11.1.1 Pokryti ČR 43

11.1.2 Pokryti Rumburk 46

11.1.3 Rychlosti 49

11.2 Péče o zákazn ika (Zákaznická podpora) 49

11.2.1 Account Manager prodeje 49

11.2.2 Linka pro významné zákazníky 50

11.2.3 Značkové prodejny 50

11,3 Přenositelnost mobilních čísel 57

11,3.1 Postup přenesení telefonních čísel a migrace služeb 57

11.4 lmplementačni projekt 58

11,5 Seznam roamingových partnerů 59

ESE019873-20-MR /14.4.2020



" r O,
2. cenový list dodavatele
Dodavatel na nádedujIcim listu předkládá cenový list dodavatele ve formě vyplněné přílohy č. 7 ZD
(Pro - forma model pro stanovení nabídkové ceny).

Celková nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné zakázky.

Ceny jsou stanoveny v KČ bez DPH. K cenám bude připočítána DPH podle platných předpisů.

ESE019873-2O-MR l 14.4.2020



r O,
3. Čestné prohlášeni o splnění základní
způsobilosti

ČESTNÉPROHLÁŠENÍ

o splněni základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon")

,,Mobilní telekomunikační služby pro Město Rumburk"

já, níže podepsaný zástupce účastníka (společnosti):

název společnost 02 Czech Republic a.s.

sídlo Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

lČ 60193336

čestně prohlašuji, že jako účastník dle § 74 odst. l:

a) jsem nebyl v zemi svého šidla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž beru na vědomi, že
k zahlazeným odsouzením se nepřihhží,

b) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemám v České republice nebo v zemi svého 'sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnuti o úpadku. nebyla vůči mně nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo v obdobné situaci podle právního řádu

' země mého sídla.

dle § 74 odst. 2:

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 p ism. a) splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. je-li členem statutárního orgánu dodavatele
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

ESE019873-20-MR l 14.4.2020



r O,
dle § 74 odst. 3:

Účastní-li se zadávacího řízeni pobočka závodu

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická
osoba a vedoucí pobočky závodu,

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

V Praze dne 14.4.2020 .

02 Czech Republic a.s.

jan David, Account Manager
na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

ESE019873-20-MR l 14.4.2020



r O,
4. Prohlášeni dodavatele o respektování

.podmínek výzvy

Čestné prohlášeni

Společnost 02 Czech Republic a.s., sídlem Prah.a 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022,
IČO 60193336, zapsaná v .obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, jako účastník zadávacího řízeni ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem ,,Mobilní
telekomunikační služby pro Město Rumburk", vyhlášené zadavatelem Město Rumburk, se sídlem
Třída 9. Května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602, čestně prohlašuje, že:

respektuje podmínky výzvy.

V Praze dne 14.4.2020

02 Czech Republic a.s.

jan David, Account Manager
na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

ESE019873-20-MR l 14.4.2020



r O,
5. Souhlas dodavatele se zveřejněním uzavřené
smlouvy na zakázku včetně všech jejich
dodatků

Písemné prohlášeni o souhlasu se zveřejněním
jako účastn ik o veřejnou zakázku ,,Mobilní telekomunika.ční služby pro Město Rumburk" písemně
prohlašuji, že souhlasím se zveřejněním uzavřené kupní smlouvy na poskytováni hlasových a datových
služeb mobilnľ komunikace pro Město Rumburk a to včetně všech jejich dodatků.

V Praze dne 14.4.2020

02 Czech Republic a.s.

Jan David, Account Manager
na základě pověření ze dne 8.8.2018

ESEO19873-2O-MR l 14.4.2020



r

6. Návrh smlouvy

O,
Dodavatel předkládá na následujlcich listech podepsaný návrh smlouvy včetně příloh respektujÍcÍ
požadavky zadavatele.

ESE019873-20-MR l 14.4.2020



r O,
7. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky

Čestné prohlášeni

Společnost 02 Czech Republic a.s., sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022,
IČO 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, jako účastník zadávacího řízeni ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem ,,Mobilní
telekomunikační služby pro Město Rumburk", vyhlášené zadavatelem Město Rumburk, se sídlem
Třída 9. Května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602, čestně prohlašuje, že:

počet listů nabídky je 80 listů.

V Praze dne 14.4.2020

02 Czech Republic a.s.

jan David, Account Manager
na základě pověřeni ze dne 8.8.2018

ESE019873-20-MR l 14.4.2020



r O,
8. Čestné prohlášení o pravdivosti uváděni
údajů a vázanosti obsahem nabídky

Čestné prohlášení o pravdivosti údajů
a vázanosti obsahem nabídky

já, niže podepsaný zástupce účastníka (společnosti):

Název společnosti:

Statutární zástupce:

se sídlem:

lČ:

DIČ:

Kontakt:

02 Czech Republic a.s.

Předseda představenstva: Ing. jindřich Fremuth
,Místopředseda představenstva: Ing. Tomáš Kouřil

Cien představenstva: Mgr. Václav Zakpuňl
Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, P'SČ 140 22

60193336

CZ60193336

J

jako účastník o veřejnou zakázku ,,Mobilní telekomunikačni služby pro Město Rumburk" čestně
prohlašuji, že souh|asim a respektuji podmínky výzvy k podáni nabídky a veškeré informace uváděné a
obsažené v nabídce jsou pravdivé. jako účastník jsem vázán celým obsahem nabídky po Celou dobu

rběhu zadávací lhůty.

V Praze dne 14.4.2020

02 Czech Republic a.s.

jan David, Account Manager
na základě pověření ze dne 8,8.2018

ESE019873-20-MR l 14.4.2020



r

9. Reference

O,
Čestné prohlášení

Společnost 02 Czech Republic a.s., s idlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022,
IČO 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2322, jako účastník zadávacího řízeni ve věci účasti na veřejné zakázce s názvem ,,Mobilní
teiekomunikační služby pro Město Rumburk", vyhlášené zadavatelem Město Rumburk, se sídlem
Třída 9. Května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602, čestně prohlašuje, že:

ke dni podánl nabídky realizoval nebo realizuje v posledních třech letech mimo jiné tyto významné
služby se stejnými nebo obdobnými parametry jaké poZaduje zadavatel u této veřejné zakázky.
Účastník zadávacího řízeni prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé, a že všechny služby
byly řádně a včas realizovány.

Název a popis předmětu významné Peněžní plnění DobaIdentifikace objednatele " ' j" vyjádřené v KČ poskytovánisluzby a jeího rozsahu bez DPH lza rok (realizace)

Poskytování mobilních
telekomunikačních služebČ D - Telematika, a.s. . . . .

.. Poskytovani mobdnich . . . 4/2017 -Praha 3, Žizkov, . . . . vice nez 10 mil. .te|ekomunikacn|ch služeb (hlasových . 3/2020. nadalePernerova 2819/2a, IČO: . . .. . , ' . Kc bez DPH l rok
61459445 textových. mu|tlmedfa|n|ch a datových ' poskytujemeslužeb) - využíváni aktivních SIM karet

nad 5 000 ks
Poskytováni mobilních

telekomunikačních služeb
ČEZ ICT Services, a.s. Pos"kytováni mobilních ' . ' . 4/2017 -

Praha 4, Michle, Duhová telekomunikačních služeb (hlasových, v!ce nez 10 mil. 3/2020 nadále
1531/3. ičo: 26470411. textových. multimediálnich a datových Kc bez DPH l rok poskytujeme

· služeb) - využiváni aktivních SIM karetnad 5 000 ks
Poskytováni mobilníchMinisterstvo obrany — . . . .

. . . telekomUnlkacnlch služebSekce vyzbrojovaní a . . . .
akvizic Poskytovam mobdnich . . . 4/2017 -

16000 Praha telekomunikačních služeb (hlasových
'!ce nez 10 mil- 3/2020, nadále

Hradčany, Tychonova textových, multimediálnich a datovýcŇ
Kc bez DPH ,l rok poskytujeme

221/1, IČO: 60162694 služeb) - využíváni aktivních SIM karet
nad 5 000 ks

V Praze dne 14.4.2020

02 Czech Republic a.s.

jan David, Account Manager
na základě pověření ze dne 8.8.2018

ESEO19873-20-MR l 14.4,2020


